

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori strade extraurbane

COMMITTENTE: Comune di Orosei

Data, 26/06/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORIA MISURA							
1 PF.0001.001 0.0001	Fresatura di pavimentazione su stradale eseguita "A CAMPIONE" con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in MASSIMO DUE CENTRI ABITATI; Voce da applicarsi su quantità minima di pro ... presa nella voce la mano d'opera e le attrezzature necessarie per dare la lavorazione completa e finita a regola d'arte. Strada Osalla Strada Chilivri					60,00		
			33,00	3,000		99,00		
	SOMMANO m²					159,00	26,94	4'283,46
2 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI Conferimento dei rifiuti presso impia ... so, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori. Strada Osalla (par.ug.=60*0,10) Strada Chilivri (par.ug.=99*,10)	6,00			1,800	10,80		
		9,90			1,800	17,82		
	SOMMANO t					28,62	12,35	353,46
3 PF.0001.000 3.0018	CONGLOMERATO BITUMINOSO BINDER CHIUSO costituito da pietrisco 5-15 mm, sabbia e filler, impastato a caldo in apposito impianto con bitume in ragione del 5/6% in peso. Steso in oper ... urato sui mezzi di trasporto sul luogo di impiego dopo lo spianamento del materiale sul mezzo. Steso con vibrofinitrice. Strada Osalla Strada Chilivri (par.ug.=33*3)	60,00			0,100	6,00		
		99,00			0,070	6,93		
	SOMMANO m³					12,93	213,95	2'766,37
4 PF.0001.001 0.0006	Sovraprezzo per ogni maggior cm oltre i primi 3 per Fresatura di pavimentazione su stradale eseguita "A CAMPIONE" con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in MASSIMO DUE CENTRI A ... presa nella voce la mano d'opera e le attrezzature necessarie per dare la lavorazione completa e finita a regola d'arte. Strada Osalla (frasatura 7 cm. oltre il tappetto)					60,00		
	SOMMANO m²					60,00	9,00	540,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							7'943,29
	TOTALE euro							7'943,29
	Data, 26/06/2023 Il Tecnico ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							